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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008

Amsterdam, 19. - 21.12.2008

5 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 5

21.12.2008 - 9:00

Programmanr. 43 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 1
21.12.2008 - 12:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd RT niv. finale
1. Lindy Nijhuis Oz&PC 10:58.83 9700010 10:20.17 B
50m: 36.32 36.32 250m: 3:11.84 39.01 450m: 5:48.30 39.29 650m: 39.23
100m: 1:14.74 38.42 300m: 3:50.80 38.96 500m: 6:27.85 39.55 700m: 39.15
150m: 1:53.67 38.93 350m: 4:29.71 38.91 550m: 7:07.76 39.91 750m: 38.32
200m: 2:32.83 39.16 400m: 5:09.01 39.30 600m: 7:47.05 39.29 800m: 36.42
2. Marre Zandringa Orca 10:40.43 9701136 10:32.17 +098 C
50m: 35.59 35.59 250m: 3:14.11 40.52 450m: 5:53.74 40.05 650m: 40.32
100m: 1:15.05 39.46 300m: 3.54.23 40.12 500m: 6:33.81 40.07 700m: 39.71
150m: 1:54.02 38.97 350m: 4:33.97 39.74 550m: 7:14.11 40.30 750m: 39.86
200m: 2:33.59 39.57 400m: 5:13.69 39.72 600m: 7:53.71 39.60 800m: 38.57
3. Denise Schulpen Aquarijn 10:44.47 9700158 10:35.50 +0,84 C
50m: 33.96 33.96 250m: 3:15.14 40.59 450m: 5:58.64 40.70 650m: 39.80
100m: 1:13.50 39.54 300m: 3:56.34 41.20 500m: 6:39.22 40.58 700m: 40.70
150m: 1:54.49 40.99 350m: 4:36.97 4063 550m: 7:19.41 40.19 750m: 39.23
200m: 2:34.55 40.06 400m: 5:17.94 40.97 600m: 7:59.27 39.86 800m: 36.50
4. Laura Willemsen DWK 10:58.89 9700168 10:45.57 +1,01 D
50m: 36.56 36.56 250m: 3:19.63 40.88 450m: 6:02.96 41.19 650m: 40.65
100m: 1:17.20 40.64 300m: 4:00.37 40.74 500m: 6:44.04 41.08 700m: 4112
150m: 1:58.26 41.06 350m: 4:40.76 40.39 550m: 7:25.12 41.08 750m: 40.30
200m: 2:38.75 40.49 400m: 5:21.77 41.01 600m: 8:05.77 40.65 800m: 37.73
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5 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 5

21.12.2008 - 9:00

Programmanr. 44 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 2
21.12.2008 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Esmee Vermeulen E.ON-NZA 9:22.63 9600678 9:09.43 +0,85 A+
Nederlands Record 12 jaar, NR 12 jaar tussentijd 400 meter
50m: 30.55 30.55 250m: 2:48.04 34.82 450m: 5:07.26 34.74 650m: 7:27.60 35.01
100m: 1:04.13 33.58 300m: 3:22.76 34.72 500m: 5:42.54 35.28 700m: 8:01.96 34.36
150m: 1:38.35 34.22 350m: 3:57.73 34.97 550m: 6:17.30 34.76 750m: 8:37.50 35.54
200m: 2:13.22 34.87 400m: 4:32.52 34.79 600m: 6:52.59 35.29 800m: 9:09.43 31.93
2. Rosa Veerman WZ&PC Purmerend 10:06.01 9600862 9:36.73 +0,84 A+
50m 31.91 31.91 250m: 2:54.17 36.03 450m: 5:20.00 36.57 650m: 7:47.41 36.88
100m: 1:06.71 34.80 300m: 3:30.23 36.06 500m: 5:56.54 36.54 700m: 8:24.62 37.21
150m: 1:42.61 35.90 350m: 4:06.71 36.48 550m: 6:33.42 36.88 750m: 9:01.48 36.86
200m: 2:18.14 35.53 400m: 4:43.43 36.72 600m: 7:10.53 37.11 800m: 9:36.73 35.25
3. Janine Rooker WZ&PC Purmerend 9:38.15 9600316 9:45.58 +0,78 A
50m: 32.36 32.36 250m: 2:59.47 37.35 450m: 5:28.51 37.28 650m: 7:57.59 37.10
100m: 1:08.17 35.81 300m: 3:37.28 37.81 500m: 6:05.42 36.91 700m: 8:34.91 37.32
150m: 1:45.23 37.06 350m: 4:14.12 36.84 550m: 6:43.07 37.65 750m: 9:11.64 36.73
200m: 2:22.12 36.89 400m: 4:51.23 37.11 600m: 7:20.49 37.42 800m: 9:45.58 33.94
4. Renate Hemmes Bubble 9:56.84 9600418 9:47.62 +0,91 B
50m: 31.72 31.72 250m: 2:58.61 37.29 450m: 5:27.84 37.35 650m: 7:57.84 37.45
100m: 1:07.26 35.54 300m: 3:35.74 37.13 500m: 6:05.12 37.28 700m: 8:35.25 37.41
150m: 1:44.02 36.76 350m: 4:13.19 37.45 550m: 6:42.74 37.62 750m: 9:12.25 37.00
200m: 2:21.32 37.30 400m: 4:50.49 37.30 600m: 7:20.39 37.65 800m: 9:47.62 35.37
5. Esmée Bos DWK 10:37.04 9600662 9:58.91 +0,91 C
50m: 32.77 32.77 250m: 3:04.52 37.91 450m: 5:35.74 37.92 650m: 8:08.79 38.25
100m: 1:10.72 37.95 300m: 3:42.63 38.11 500m: 6:13.70 37.96 700m: 8:46.46 37.67
150m: 1:49.14 38.42 350m: 4:20.09 37.46 550m: 6:51.90 38.20 750m: 9:23.41 36.95
200m: 2:26.61 37.47 400m: 4:57.82 37.73 600m: 7:30.54 38.64 800m: 9:58.91 35.50
6. Tamara Grove Oceanus 10:19.32 9601266 10:04.13 +0,88 C
50m: 34.05 34.05 250m: 3:08.35 38.56 450m: 5:40.24 37.97 650m: 8:12.64 37.69
100m: 1:12.05 38.00 300m: 3:46.38 38.03 500m: 6:17.91 37.67 700m: 8:50.56 37.92
150m: 1:50.84 38.79 350m: 4:24.42 38.04 550m: 6:56.25 38.34 750m: 9:27.88 37.32
200m: 2:29.79 38.95 400m: 5:02.27 37.85 600m: 7:34.95 38.70 800m:  10:04.13 36.25
7. Roxann Geenen DAW-FINENZO 10:43.56 9601518 10:13.24 +0,84 D
50m: 3324 33.24 250m: 3:05.62 38.26 450m: 5:40.71 38.63 650m: 8:17.62 39.04
100m: 1:11.01 37.77 300m: 3:44.10 38.48 500m: 6:20.15 39.44 700m: 8:56.76 39.14
150m: 1:49.17 38.16 350m: 4:22.75 38.65 550m: 6:59.54 39.39 750m: 9:34.04 37.28
200m: 2:27.36 38.19 400m: 5:02.08 39.33 600m: 7:38.58 39.04 800m:  10:13.24 39.20
8. Evelien van Ruiten Orca 10:28.67 9602924 10:15.79 +0,93 D
50m: 33.16 33.16 250m: 3:08.45 39.60 450m: 5:45.05 39.43 650m: 8:20.49 38.14
100m: 1:10.20 37.04 300m: 3:47.24 38.79 500m: 6:24.73 39.68 700m: 8:59.30 38.81
150m: 1:49.13 38.93 350m: 4:26.11 38.87 550m: 7:03.32 38.59 750m: 9:38.27 38.97
200m: 2:28.85 39.72 400m: 5:05.62 39.51 600m: 7:42.35 39.03 800m:  10:15.79 37.52
9. Aniek Broekhuizen ZC'90 10:34.60 9600052 10:21.92 +0,96 E
50m: 34.36 34.36 250m: 3:11.71 40.18 450m: 5:49.53 38.82 650m: 8:27.83 38.99
100m: 1:12.67 38.31 300m: 3:50.86 39.15 500m: 6:29.34 39.81 700m: 9:07.52 39.69
150m: 1:51.99 39.32 350m: 4:30.61 39.75 550m: 7:08.96 39.62 750m: 9:46.40 38.88
200m: 2:31.53 39.54 400m: 5:10.71 40.10 600m: 7:48.84 39.88 800m:  10:21.92 35.52
10. Femke Remmits One Team Swimming 10:42.70 9603692 10:22.33 +0,93 E
50m: 32.19 32.19 250m: 3:06.63 39.04 450m: 5:46.14 39.94 650m: 8:25.91 39.84
100m: 1:09.13 36.94 300m: 3:45.81 39.18 500m: 6:26.36 40.22 700m: 9:05.31 39.40
150m: 1:48.26 39.13 350m: 4:25.70 39.89 550m: 7:06.29 39.93 750m: 9:44.73 39.42
200m: 2:27.59 39.33 400m: 5:06.20 40.50 600m: 7:46.07 39.78 800m:  10:22.33 37.60
11. Irene Teufer DAW-FINENZO 10:36.98 9602340 10:23.79 +0,95 E
50m: 3417 34.17 250m: 3:09.42 39.20 450m: 5:48.45 39.53 650m: 8:27.95 39.83
100m: 1:12.03 37.86 300m: 3:49.10 39.68 500m: 6:28.30 39.85 700m: 9:07.59 39.64
150m: 1:51.04 39.01 350m: 4:29.16 40.06 550m: 7:08.51 40.21 750m: 9:46.30 38.71
200m: 2:30.22 39.18 400m: 5:08.92 39.76 600m: 7:48.12 39.61 800m:  10:23.79 37.49
12. Amber de Kroon ZV Westland Dijkglas 10:21.20 9601098 10:25.93 +0,98 E
50m: 34.93 34.93 250m: 3:08.92 39.00 450m: 5:45.64 39.59 650m: 8:26.42 40.06
100m: 1:12.92 37.99 300m: 3:47.74 38.82 500m: 6:25.74 40.10 700m: 9:06.88 40.46
150m: 1:51.30 38.38 350m: 4:26.90 39.16 550m: 7:06.04 40.30 750m: 9:47.09 40.21
200m: 2:29.92 38.62 400m: 5:06.05 39.15 600m: 7:46.36 40.32 800m:  10:25.93 38.84
Timing & Data-Handling by KNZB
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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008

Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 44, Meisjes, 800m vrije slag, Junioren 2

rang naam
13. Lotte Langenhoff
50m: 34.99
100m: 1:13.44
150m: 1:52.76
200m: 2:32.83
14. Manon Wiersma
50m: 3515
100m: 1:13.54
150m: 1:52.20
200m: 2:31.23
15. Carina Klees
50m: 3473
100m: 1:12.99
150m: 1:52.13
200m: 2:32.02
16. Jamilla van Veen
50m: 34.79
100m: 1:14.52
150m: 1:54.62
200m: 2:35.20
17. Lotte Dalmeijer
50m: 35.01
100m: 1:14.40
150m: 1:54.04
200m: 2:34.25
18. llse van Beelen
50m: 34.29
100m: 1:12.57
150m: 1:52.10
200m: 2:31.78
19. Maaike Sanders
50m: 34.18
100m: 1:11.87
150m: 1:50.75
200m: 2:30.35
20. Adaja Stoetman
50m: 34.25
100m: 1:12.98
150m: 1:53.45
200m: 2:33.46
21. Nikki Habers
50m: 36.13
100m: 1:16.53
150m: 1:58.19
200m: 2:39.50

34.99
38.45
39.32
40.07

35.15
38.39
38.66
39.03

34.73
38.26
39.14
39.89

34.79
39.73
40.10
40.58

35.01
39.39
39.64
40.21

34.29
38.28
39.53
39.68

34.18
37.69
38.88
39.60

34.25
38.73
40.47
40.01

36.13
40.40
41.66
41.31

vereniging
Zeester Meerval
250m: 3:12.69 39.86
300m: 3:52.24 39.55
350m: 4:31.69 39.45
400m: 5:10.75 39.06
Zwemvereniging Hoorn
250m: 3:10.56 39.33
300m: 3:49.83 39.27
350m: 4:29.75 39.92
400m: 5:09.43 39.68
Wvz
250m: 3:12.19 40.17
300m: 3:52.53 40.34
350m: 4:32.72 40.19
400m: 5:13.14 40.42
One Team Swimming
250m: 3:15.33 40.13
300m: 3:56.09 40.76
350m: 4:36.48 40.39
400m: 5:17.51 41.03
Luctor et Emergo
250m: 3:16.22 40.97
300m: 3:55.38 40.16
350m: 4:35.56 40.18
400m: 5:15.63 40.07
De Columbiaan
250m: 3:11.67 39.89
300m: 3:51.75 40.08
350m: 4:31.50 39.75
400m: 5:11.58 40.08
Hellas-Glana
250m: 3:10.05 39.70
300m: 3:49.92 39.87
350m: 4:29.92 40.00
400m: 5:10.23 40.31
GZVW
250m: 3:14.32 40.86
300m: 3:55.27 40.95
350m: 4:36.19 40.92
400m: 5:17.06 40.87

Zeester Meerval

250m: 3:20.68 41.18
300m: 4:02.23 41.55
350m: 4:43.59 41.36
400m: 5:24.51 40.92

intijd
10:32.13
450m: 5:50.32
500m: 6:29.81
550m: 7:09.28
600m: 7:48.48
10:30.27
450m: 5:49.52
500m: 6:29.60
550m: 7:09.66
600m: 7:49.82
10:37.78
450m: 5:52.89
500m: 6:33.41
550m: 7:13.57
600m: 7:53.39
10:44.34
450m: 6:57.75
500m: 6:38.04
550m: 7:18.81
600m: 7:58.24
10:43.52
450m: 5:56.10
500m: 6:36.83
550m: 7:17.56
600m: 7:57.85
10:33.88
450m: 5:51.62
500m: 6:32.75
550m: 7:13.08
600m: 7:54.44
10:34.21
450m: 5:50.34
500m: 6:30.99
550m 7:12.69
600m: 7:54.82
10:42.55
450m: 5:58.50
500m: 6:40.19
550m: 7:21.32
600m: 8:02.06
10:44.48
450m: 6:05.61
500m: 6:46.71
550m: 7:28.25
600m: 8:09.57

9602580
39.57
39.49
39.47
39.20

9600112
40.09
40.08
40.06
40.16

9602680
39.75
40.52
40.16
39.82

9603192
40.24
40.29
40.77
39.43

9601166
40.47
40.73
40.73
40.29

9600106
40.04
41.13
40.33
41.36

9602806
40.11
40.65
41.70
42.13

9600348
41.44
41.69
41.13
40.74

9600594
41.10
41.10
41.54
41.32

tijd
10:27.24
650m: 8:28.67
700m: 9:09.00
750m: 9:48.87
800m: 10:27.24
10:27.87
650m: 8:30.29
700m: 9:10.31
750m: 9:49.65
800m: 10:27.87
10:30.97
650m: 8:33.87
700m: 9:13.47
750m: 9:53.56
800m: 10:30.97
10:34.02
650m: 8:38.99
700m: 9:19.03
750m: 9:58.89
800m: 10:34.02
10:34.25
650m: 8:38.53
700m: 9:18.25
750m: 9:57.22
800m: 10:34.25
10:36.00
650m: 8:36.61
700m: 9:17.38
750m: 9:58.70
800m: 10:36.00
10:36.34
650m: 8:36.83
700m: 9:18.76
750m: 9:59.51
800m: 10:36.34
10:41.10
650m: 8:42.72
700m: 9:23.88

750m: 10:03.42
800m: 10:41.10

10:53.51
650m: 8:51.11
700m: 9:32.52

750m: 10:13.72
800m: 10:53.51

RT niv.

+0,82 E
40.19
40.33
39.87
38.37

E
40.47
40.02
39.34
38.22

+0,81 E
40.48
39.60
40.09
37.41

+0,65 E
40.75
40.04
39.86
35.13

+0,83 E
40.68
39.72
38.97
37.03

+0,87 E
42.17
40.77
41.32
37.30

E
42.01
41.93
40.75
36.83

E
40.66
41.16
39.54
37.68

+0,71
41.54
41.41
41.20
39.79

finale
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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008

Amsterdam, 19. - 21.12.2008

5 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 5

21.12.2008 - 9:00

Programmanr. 45 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 3
21.12.2008 - 13:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Rachelle Visser AZ&PC 9:31.51 9500106 9:19.18 +0,87 A+
50m: 31.26 31.26 250m: 2:51.71 3551 450m: 514,12 35.68 650m: 7:36.03 3513
100m: 1:05.57 34.31 300m: 3:27.26 35.55 500m: 5:49.49 35.37 700m: 8:11.40 3537
150m: 1:40.68 35.11 350m: 4:02.82 35.56 550m: 6:25.50 36.01 750m: 8:46.41 35.01
200m: 2:16.20 35.52 400m: 4:38.44 3562 600m: 7:00.90 35.40 800m: 9:19.18 3277
2. Shireen Post AZ&PC 9:42.34 9503286 9:28.97 +0,86 B
50m: 31.15 31.15 250m: 2:52.17 35.72 450m: 5:15.08 35.88 650m: 7:40.73 36.87
100m: 1:05.62 34.47 300m: 3:27.74 35.57 500m: 5:51.23 36.15 700m: 8:17.29 36.56
150m: 1:40.99 35.37 350m: 4:03.43 3569 550m: 6:27.57 36.34 750m: 8:53.56 36.27
200m: 2:16.45 35.46 400m: 4:39.20 3577 600m: 7:03.86 36.29 800m: 9:28.97 35.41
3. Carien van der Schaaf De Dinkel 9:47.42 9500168 9:38.31 +0,92 C
50m: 31.79 3179 250m: 2:56.65 36.90 450m: 5:24.65 37.33 650m: 7:51.48 36.36
100m: 1:06.98 3519 300m: 3:33.54 36.89 500m: 6:02.00 37.35 700m: 8:27.98 36.50
150m: 1:43.33 36.35 350m: 4:10.24 36.70 550m: 6:38.97 36.97 750m: 9:04.31 36.33
200m: 2:19.75 36.42 400m: 4:47.32 37.08 600m: 7:15.12 36.15 800m: 9:38.31 34.00
4. Macy Oortwijn DWK 10:00.79 9500722 9:38.34 +0,94 C
50m: 31.27 31.27 250m: 2:55.59 36.73 450m: 5:23.26 37.08 650m: 7:51.49 36.48
100m: 1:06.37 35.10 300m: 3:32.34 36.75 500m: 6:00.59 37.33 700m: 8:28.23 36.74
150m: 1:42.49 36.12 350m: 4:09.55 37.21 550m: 6:38.08 37.49 750m: 9:04.53 36.30
200m: 2:18.86 36.37 400m: 4:46.18 3663 600m: 7:15.01 36.93 800m: 9:38.34 33.81
5. Annemarie Worst Octopus 10:07.48 9500042 9:51.83 +0,94 D
50m: 3212 32,12 250m: 2:57.08 36.94 450m: 5:27.80 37.65 650m: 7:59.32 37.69
100m: 1:07.41 35.29 300m: 3:3464 37.56 500m: 6:05.69 37.89 700m: 8:37.25 37.93
150m: 1:43.49 36.08 350m: 412.32 37.68 550m: 6:43.91 38.22 750m: 9:15.45 38.20
200m: 2:20.14 36.65 400m: 4:50.15 37.83 600m: 7:21.63 37.72 800m: 9:51.83 36.38
6. Claudia den Ottelander SBC2000 10:04.36 9500552 9:56.29 +0,85 D
50m: 32.37 32.37 250m: . 2:59.09 37.47 450m: 5:31.73 37.96 650m: 8:05.45 38.32
100m: 1:08.00 3563 300m: 3:37.23 38.14 500m: 6:09.98 38.25 700m: 8:43.70 38.25
150m: 1:44.63 36.63 350m: 4:15.44 38.21 550m: 6:48.63 38.65 750m: 9:21.07 37.37
200m: 2:21.62 36.99 400m: 4:53.77 38.33 600m: 7:27.13 38.50 800m: 9:56.29 35.22
7. Kelly Wigleven Poseidon'56 10:18.04 9500058 9:56.73 +1,02 D
50m: 32.99 32,99 250m: 3:01.99 37.90 450m: 5:34.85 38.41 650m: 8:06.23 37.59
100m: 1:09.08 36.09 300m: 3:39.89 37.90 500m: 6:13.50 38.65 700m: 8:43.76 37.53
150m: 1:46.39 37.31 350m: 417.95 38.06 550m: 6:51.31 37.81 750m: 9:21.05 37.29
200m: 2:24.09 37.70 400m: 4:56.44 38.49 600m: 7.28.64 37.33 800m: 9:56.73 35,68
8. Femke Leenstra Orca 10:24.64 9503038 9:58.80 D
50m: 3377 3377 250m: 3:05.99 37.88 450m: 5:37.80 37.79 650m: 8:08.55 36.90
100m: 1:41.71 37.94 300m: 3:44.13 38.14 500m: 6:15.72 37.92 700m: 8:45.86 37.31
150m: 1:50.03 38.32 350m: 4:21.98 37.85 550m: 6:53.76 38.04 750m: 9:22.80 36.94
200m: 2:28.11 38.08 400m: 5:00.01 38.03 600m: 7:31.65 37.89 800m: 9:58.80 36.00
9. Sietske Veldkamp De Whee 10:05.67 9501628 10:02.93 +0,95 E
50m: 3323 3323 250m: 3:03.39 38.23 450m: 5:35.39 37.96 650m: 8:08.58 38.54
100m: 1:09.94 36.71 300m: 3.41.02 37.63 500m: 6:13.49 38.10 700m: 8:47.04 38.46
150m: 1:47.33 37.39 350m: 419.26 38.24 550m: 6:51.82 38.33 750m: 9:25.32 38.28
200m: 2:25.16 37.83 400m: 4:57.43 38.17 600m’ 7:30.04 38.22 800m:  10:02.93 37.61
10. Monique van der Struik Stadskanaal 10:10.55 9502502 10:03.67 +0,99 E
50m: 34.38 34.38 250m: 3:05.81 38.51 450m: 5:38.53 38.07 650m: 8:11.81 38.16
100m: 1:11.97 37.59 300m: 3:43.79 37.98 500m: 6:17.01 38.48 700m: 8:50.30 38.49
150m: 1:49.46 37.49 350m: 4:21.76 37.97 550m: 6:55.26 38.25 750m: 9:27.56 37.26
200m: 2:27.30 37.84 400m: 5:00.46 38.70 600m: 7:33.65 38.39 800m:  10:03.67 36.11
11. Nikey van de Wetering Zeester Meerval 10:19.33 9500336 10:16.22 +1,08 E
50m: 3561 35.61 250m: 3:10.28 38.17 450m: 5:45.46 39.17 650m: 8:20.12 38.81
100m: 1:13.79 38.18 300m: 3.48.29 38.01 500m: 6:24.74 39.28 700m: 8:59.44 39.32
150m: 1:52.74 38.95 350m: 4:27.51 39.22 550m: 7:03.24 38.50 750m: 9:38.30 38.86
200m: 2:32.11 39.37 400m: 5:06.29 38.78 600m: 7:41.31 38.07 800m:  10:16.22 37.92
12. Jessie Smeding Orca 10:15.64 9504528 10:17.55 +0,87 E
50m: 33.95 33.95 250m: 3:05.04 38.60 450m: 5:41.86 39.14 650m: 8:19.49 39,68
100m: 1:10.71 36.76 300m: 3:43.88 38.84 500m: 6:20.86 39.00 700m: 8:59.27 39.78
150m: 1:48.08 37.37 350m: 4:2334 39.46 550m: 7:00.26 39.40 750m: 9:38.99 39.72
200m: 2:26.44 38.36 400m: 5:02.72 39.38 600m: 7:39.81 39.55 800m:  10:17.55 38.56
13. Cecily Sadowski Aquapoldro 10:16.64 9500188 10:26.03 +0,93 E
50m: 34.42 34.42 250m: 3:07.70 38.68 450m: 5:46.40 39.39 650m: 8:30.21 40.47
100m: 1:12.55 38.13 300m: 3:46.99 39.29 500m: 6:27.83 41.43 700m: 9:10.21 40.00
150m: 1:50.64 38.09 350m: 4:27.21 40.22 550m: 7.08.72 40.89 750m: 9:50.43 40.22
200m: 2:29.02 38.38 400m: 5:07.01 39.80 600m: 7:49.74 41.02 800m:  10:26.03
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ﬁ,§ Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008
DEDOLFIIN Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 45, Meisjes, 800m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd
14. Kim Smulders TRB/RES 10:18.98 9501248
50m: 34.13 34.13 250m: 3:08.64 39.18 450m: 5:47.47 39.95
100m: 1:12.34 38.21 300m: 3:48.28 39.64 500m: 6:27.91 40.44
150m: 1:50.74 38.40 350m: 4:27.45 39.17 550m: 7:08.46 40.55
200m: 2:29.46 38.72 400m: 5:07.52 40.07 600m: 7:48.86 40.40
DIS Maya Kingma SBC2000 10:09.21 9503824
AA - Te vroeg weg of bewogen bjj start.
NG Danielle Grootes Oceanus 10:00.92 9501278

650m:
700m:
750m:

tijd RT niv. finale
10:26.08 +0,85 E
8:29.01 40.15
9:09.54 40.53
9:49.10 39.56
10:26.08 36.98

800m:

Timing & Data-Handling by KNZB
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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008

Amsterdam, 19. - 21.12.2008

5 - Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 5

21.12.2008 - 9:00

Programmanr. 45 Meisjes, 800m vrije slag Junioren 3
21.12.2008 - 13:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Rachelle Visser AZ&PC 9:31.51 9500106 9:19.18 +0,87 A+
50m: 31.26 31.26 250m: 2:51.71 35.51 450m: 5:14.12 35.68 650m: 7:36.03 35.13
100m: 1:05.57 34.31 300m: 3:27.26 35.55 500m: 5:49.49 35.37 700m: 8:11.40 35.37
150m: 1:40.68 35.11 350m: 4:02.82 35.56 550m: 6:25.50 36.01 750m: 8:46.41 35.01
200m: 2:16.20 35.52 400m: 4:38.44 3562 600m: 7:00.90 35.40 800m: 9:19.18 3277
2. Shireen Post AZ&PC 9:42.34 9503286 9:28.97 +0,86 B
50m: 31.15 31.15 250m: 2:52.17 35.72 450m: 5:15.08 35.88 650m: 7:40.73 36.87
100m: 1:05.62 34.47 300m: 3.27.74 35.57 500m: 5:51.23 36.15 700m: 8:17.29 36.56
150m: 1:40.99 35.37 350m: 4:03.43 3569 550m: 6:27.57 36.34 750m: 8:53.56 36.27
200m: 2:16.45 35.46 400m: 4:39.20 3577 600m: 7:03.86 36.29 800m: 9:28.97 35.41
3. Carien van der Schaaf De Dinkel 9:47.42 9500168 9:38.31 +0,92 C
50m: 31.79 31.79 250m: 2:56.65 36.90 450m: 5:24.65 37.33 650m: 7:51.48 36.36
100m: 1:06.98 35.19 300m: 3:33.54 36.89 500m: 6:02.00 37.35 700m: 8:27.98 36.50
150m: 1:43.33 36.35 350m: 4:10.24 36.70 550m: 6:38.97 36.97 750m: 9:04.31 36.33
200m: 2:19.75 36.42 400m: 4:47.32 37.08 600m: 7:15.12 36.15 800m: 9:38.31 34.00
4. Macy Oortwijn DWK 10:00.79 9500722 9:38.34 +0,94 C
50m: 31.27 31.27 250m: 2:55.59 36.73 450m: 5:23.26 37.08 650m: 7:51.49 36.48
100m: 1:06.37 35.10 300m: 3:32.34 36.75 500m: 6:00.59 37.33 700m: 8:28.23 36.74
150m: 1:42.49 36.12 350m: 4:09.55 37.21 550m: 6:38.08 37.49 750m: 9:04.53 36.30
200m: 2:18.86 36.37 400m: 4:46.18 36.63 600m: 7:15.01 36.93 800m: 9:38.34 33.81
5. Annemarie Worst Octopus 10:07.48 9500042 9:51.83 +0,94 D
50m: 32.12 32.12 250m: 2:57.08 36.94 450m: 5:27.80 37.65 650m: 7:59.32 37.69
100m: 1:07.41 35.29 300m: 3.34.64 37.56 500m: 6:05.69 37.89 700m: 8:37.25 37.93
150m: 1:43.49 36.08 350m: 41232 37.68 550m: 6:43.91 38.22 750m: 9:15.45 38.20
200m: 2:20.14 36.65 400m: 4:50.15 37.83 600m: 7:21.63 37.72 800m: 9:51.83 36.38
6. Claudia den Ottelander SBC2000 10:04.36 9500552 9:56.29 +0,85 D
50m: 32.37 32.37 250m: 2:59.09 37.47 450m: 5:31.73 37.96 650m: 8:05.45 38.32
100m: 1:08.00 35.63 300m: 3:37.23 38.14 500m: 6:09.98 38.25 700m: 8:43.70 38.25
150m: 1:44.63 36.63 350m: 4:15.44 38.21 550m: 6:48.63 38.65 750m: 9:21.07 37.37
200m: 2:21.62 36.99 400m: 45377 38.33 600m: 7:27.13 38.50 800m: 9:56.29 35.22
7. Kelly Wigleven Poseidon'56 10:18.04 9500058 9:56.73 +1,02 D
50m: 32.99 32.99 250m: 3:01.99 37.90 450m: 5:34.85 38.41 650m: 8:06.23 37.59
100m: 1:09.08 36.09 300m: 3:39.89 37.90 500m: 6:13.50 38.65 700m: 8:43.76 37.53
150m: 1:46.39 37.31 350m: 4:17.95 38.06 550m: 6:51.31 37.81 750m: 9:21.05 37.29
200m: 2:24.09 37.70 400m: 4:56.44 38.49 600m: 7:2864 37.33 800m: 9:56.73 35.68
8. Femke Leenstra Orca 10:24.64 9503038 9:58.80 D
50m: 33.77 3377 250m: 3:05.99 37.88 450m: 5:37.80 37.79 650m: 8:08.55 36.90
100m: 1:11.71 37.94 300m: 3:44.13 3814 500m: 6:15.72 37.92 700m: 8:45.86 37.31
150m: 1:50.03 38.32 350m: 4:21.98 37.85 550m: 6:53.76 38.04 750m: 9:22.80 36.94
200m: 2:28.11 38.08 400m: 5:00.01 38.03 600m: 7:31.65 37.89 800m: 9:58.80 36.00
9. Sietske Veldkamp De Whee 10:05.67 9501628 10:02.93 +0,95 E
50m: 33.23 33.23 250m: 3.03.39 38.23 450m: 5:35.39 37.96 650m: 8:08.58 38.54
100m: 1:09.94 36.71 300m: 3:41.02 3763 500m: 6:13.49 38.10 700m: 8:47.04 38.46
150m: 1:47.33 37.39 350m: 419.26 38.24 550m: 6:51.82 38.33 750m: 9:25.32 38.28
200m: 2:25.16 37.83 400m: 4:57.43 38.17 600m: 7:30.04 38.22 800m:  10:02.93 37.61
10. Monique van der Struik Stadskanaal 10:10.55 9502502 10:03.67 +0,99 E
50m: 34.38 34.38 250m: 3:05.81 38.51 450m: 5:38.53 38.07 650m: 8:11.81 38.16
100m: 1:11.97 37.59 300m: 3.43.79 37.98 500m: 6:17.01 38.48 700m: 8:50.30 38.49
150m: 1:49.46 37.49 350m: 42176 37.97 550m: 6:55.26 38.25 750m: 9:27.56 37.26
200m: 2:27.30 37.84 400m: 5:00.46 38.70 600m: 7:33.65 38.39 800m: 100367 36.11
11. Nikey van de Wetering Zeester Meerval 10:19.33 9500336 10:16.22 +1,08 E
50m: 35.61 35.61 250m: 3:10.28 38.17 450m: 5:45.46 39.17 650m: 8:20.12 38.81
100m: 1:13.79 38.18 300m: 3:48.29 38.01 500m: 6:24.74 39.28 700m: 8:59.44 39.32
150m: 1:52.74 38.95 350m: 4:27.51 39.22 550m: 7:03.24 38.50 750m: 9:38.30 38.86
200m: 2:32.11 39.37 400m: 5:06.29 38.78 600m: 7:41.31 38.07 800m:  10:16.22 37.92
12. Jessie Smeding Orca 10:15.64 9504528 10:17.55 +0,87 E
50m: 33.95 33.95 250m: 3:05.04 38.60 450m: 5:41.86 39.14 650m: 8:19.49 39.68
100m: 1:10.71 36.76 300m: 3:43.88 38.84 500m: 6:20.86 39.00 700m: 8:59.27 39.78
150m: 1:48.08 37.37 350m: 42334 39.46 550m: 7:00.26 39.40 750m: 9:38.99 39.72
200m: 2:26.44 38.36 400m: 5:02.72 39.38 600m: 7:39.81 39.55 800m:  10:17.55 38.56
13. Cecily Sadowski Aquapoldro 10:16.64 9500188 10:26.03 +0,93 E
50m: 34.42 34.42 250m: 3.07.70 38.68 450m: 5:46.40 39.39 650m: 8:30.21 40.47
100m: 1:12.55 38.13 300m: 3.46.99 39.29 500m: 6:27.83 41.43 700m: 9:10.21 40.00
150m: 1:50.64 38.09 350m: 4:27.21 40.22 550m: 7.08.72 40.89 750m: 9:50.43 40.22
200m: 2:29.02 38.38 400m: 5:07.01 39.80 600m: 7:49.74 41.02 800m:  10:26.03
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Programmanr. 27 Jongens, 1500m vrije slag Junioren 1
20.12.2008 - 11:51 pr.nrs. 27-30 zijn samengevoegd voor de indeling Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Niels Kemperink OZ8&PC 19:21.57 9600005 18:39.35 +0,95 C
50m: 32,62 32,62 450m: 5:30.01 37.92 850m: 10:32.84 37.86 1250m:  15:34.97 38.92
100m: 1:08.57 35.95 500m: 6:07.92 37.91 900m: 11:10.30 37.46 1300m:  16:12.49 37.52
150m: 1:45.68 37.11 550m: 6:45.13 37.21 950m: 11:47.99 37.69 1350m:  16:49.39 36.90
200m: 2:22.74 37.06 600m: 7:23.06 37.93 1000m:  12:26.06 38.07 1400m:  17:27.10 37.71
250m: 3:00.03 37.29 650m: 8:01.16 38.10 1050m:  13:03.37 37.31 1450m:  18:04.62 37.52
300m: 3:37.51 37.48 700m: 8:39.54 38.38 1100m:  13:41.39 38.02 1500m:  18:39.35 34.73
350m: 4:14.68 37.17 750m: 9:17.60 38.06 1150m:  14:17.94 36.55
400m: 4:52.09 37.41 800m: 9:54.98 37.38 1200m:  14:56.05 38.11
2. Lars Haarsma Zwemvereniging Hoorn 19:21.33 9600745 18:47.63 +0,80 C
50m: 33.31 33.31 450m: 5:36.69 37.92 850m: 10:39.90 37.66 1250m:  15:41.12 37.79
100m: 1:10.90 37.59 500m: 6:14.65 37.96 900m: 11:17.39 37.49 1300m:  16:19.20 38.08
150m: 1:48.95 38.05 550m: 6:52.77 38.12 950m: 11:54.78 '37.39 1350m:  16:56.47 37.27
200m: 2:26.50 37.55 600m: 7:30.76 37.99 1000m:  12:32.60 37.82 1400m:  17:34.17 37.70
250m: 3:04.35 37.85 650m: 8:09.24 38.48 1050m:  13:10.42 37.82 1450m:  18:11.75 37.58
300m: 3:42.61 38.26 700m: 8:47.01 37.77 1100m:  13:47.84 37.42 1500m:  18:47.63 35.88
350m: 4:20.80 38.19 750m: 9:24.76 37.75 1150m: 14:25.54 37.70
400m: 4:58.77 37.97 800m: 10:02.24 37.48 1200m:  15:03.33 37.79
3. Pepijn Smits Eiffel Swimmers PSV 19:43.51 9600691 19:29.16 +0,94 E
50m: 33.56 33.56 450m: 5:42.46 39.12 850m: 10:56.97 39.16 1250m:  16:14.34 38.97
100m: 1:11.01 37.45 500m: 6:21.40 38.94 900m: 11:37.15 40.18 1300m:  16:53.58 39.24
150m: 1:49.59 38.58 550m: 7:00.75 39.35 950m: 12:15.72 38.57 1350m:  17:33.87 40.29
200m: 2:28.13 38.54 600m: 7:39.52 38.77 1000m:  12:55.78 40.06 1400m:  18:13.18 39.31
250m: 3:06.78 38.65 650m: 8:19.25 39.73 1050m:  13:35.83 40.05 1450m:  18:52.47 39.29
300m: 3:45.90 39.12 700m: 8:59.27 40.02 1100m:  14:15.74 39.91 1500m:  19:29.16 36.69
350m: 4:24.38 38.48 750m: 9:38.22 38.95 1150m:  14:55.36 39.62
400m: 5:03.34 38.96 800m: 10:17.81 39.59 1200m:  15:35.37 40.01
4. Timo van der Ende Wvz 19:44.07 9601979 19:35.14 +0,88 E
50m: 34.03 34.03 450m: 5:47.23 39,67 850m: 11:03.54 39.46 1250m:  16:21.83 39.34
100m: 1:12.79 38.76 500m: 6:26.44 39.21 900m: 11:43.14 39.60 1300m:  17:00.97 39.14
150m: 1:52.06 39.26 550m: 7:06.06 39.62 950m: 12:23.07 39.93 1350m:  17:40.30 39.33
200m: 2:30.72 38.67 600m: 7:45.66 39.60 1000m:  13:02.91 39.84 1400m:  18:19.92 39.62
250m: 3:09.97 39.25 650m: 8:25.74 40.08 1050m:  13:43.05 40.14 1450m:  18:57.90 37.98
300m: 3:49.28 39.31 700m: 9:04.97 39.23 1100m:  14:22.89 39.84 1500m:  19:35.14 37.24
350m: 4:28.60 39.32 750m: 9:44.42 39.45 1150m:  15:02.80 39.91
400m: 5:07.56 38.96 800m: 10:24.08 39.66 1200m:  15:42.49 39.69
Programmanr. 27 Jongens, 1500m vrije slag Junioren 2
20.12.2008 - 11:51 pr.nrs. 27-30 zijn samengevoegd voor de indeling Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Damon Peperkamp De Dinkel 17:31.89 9501101 17:22.40 +1,00 A
Kamp. Record Junioren 2
50m: 32.88 32.88 450m: 5:09.20 35.19 850m: 9:52.46 35.60 1250m:  14:31.36 34.36
100m: 1:06.42 33.54 500m: 5:44.21 35.01 900m: 10:27.83 35.37 1300m:  15:06.08 34.72
150m: 1:40.35 33.93 550m: 6:19.52 35.31 950m: 11:02.86 35.03 1350m:  15:41.37 35.29
200m: 2:14.21 33.86 600m: 6:54.87 35.35 1000m:  11:37.64 34.78 1400m:  16:16.07 34.70
250m: 2:48.49 34.28 650m: 7:30.90 36.03 1050m:  12:12.46 34.82 1450m:  16:50.09 34.02
300m: 3:23.22 34.73 700m: 8:05.79 34.89 1100m:  12:47.54 35.08 1500m:  17:22.40 32.31
350m: 3:58.28 35.06 750m: 8:41.61 35.82 1150m:  13:22.48 34.94
400m: 4:34.01 35.73 800m: 9:16.86 35.25 1200m:  13:57.00 34.52
2. Lucas Greven ZC Valkenburg 17:52.92 9501941 17:35.97 +0,75 B
50m: 31.75 31.75 450m: 5:11.28 35.48 850m: 9:55.09 35.19 1250m:  14:39.52 35.63
100m: 1:05.93 34.18 500m: 5:46.64 35.36 900m: 10:30.47 35.38 1300m: 15:15.01 35.49
150m: 1:40.68 34.75 550m: 6:22.23 35.59 950m: 11:06.23 35.76 1350m:  15:50.70 35.69
200m: 2:15.81 35.13 600m: 6:57.73 35.50 1000m:  11:41.82 35.59 1400m:  16:26.65 35.95
250m: 2:50.35 34.54 650m: 7:33.54 35.81 1050m:  12:17.20 35.38 1450m:  17:01.77 35.12
300m: 3:25.62 35.27 700m: 8:09.03 35.49 1100m:  12:52.80 35.60 1500m:  17:35.97 34.20
350m: 4:00.72 35.10 750m: 8:44.38 35.35 1150m: 13:28.24 35.44
400m: 4:35.80 35.08 800m: 9:19.90 35.52 1200m:  14:03.89 35.65
3. Maarten Brzoskowski Eiffel Swimmers PSV 18:06.22 9500769 17:36.27 +0,85 B
50m: 32.05 32.05 450m: 5:11.76 35.25 850m: 9:57.19 35.30 1250m:  14:42.92 36.07
100m: 1:05.93 33.88 500m: 5:47.29 35.53 900m: 10:32.93 35.74 1300m:  15:18.15 35.23
150m: 1:41.09 35.16 550m: 6:22.89 35.60 950m: 11:08.65 35.72 1350m:  15:53.65 35.50
200m: 2:15.79 34.70 600m: 6:58.87 35.98 1000m:  11:44.07 35.42 1400m:  16:28.71 35.06
250m: 2:50.87 35.08 650m: 7:34.56 35.69 1050m:  12:19.93 35.86 1450m:  17:04.05 35.34
300m: 3:26.14 35.27 700m: 8:10.71 36.15 1100m: 12:55.05 35.12 1500m:  17:36.27 32.22
350m: 4:01.61 35.47 750m: 8:46.16 35.45 1150m:  13:31.02 35.97
400m: 4:36.51 34.90 800m: 9:21.89 35.73 1200m:  14:06.85 35.83
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Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008

Programmanr. 27, Jongens, 1500m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
4. Max de Voogt One Team Swimming 18:27.61 9502325 17:55.70 +0,90 C
50m: 29.96 29.96 450m: 5:11.91 35.98 850m: 10:06.87 37.91 1250m: 15:00.29 36.39
100m: 1:03.99 34.03 500m: 5:48.72 36.81 900m: 10:43.34 36.47 1300m: 15:36.04 35.75
150m: 1:38.47 34.48 550m: 6:25.46 36.74 950m: 11:19.97 36.63 1350m: 16:12.43 36.39
200m: 2:13.39 34.92 600m: 7:02.02 36.56 1000m: 11:57.26 37.29 1400m: 16:48.82 36.39
250m: 2:48.73 35.34 650m: 7:38.96 36.94 1050m: 12:34.01 36.75 1450m: 17:24.70 35.88
300m: 3:24.76 36.03 700m: 8:15.20 36.24 1100m: 13:10.90 36.89 1500m: 17:55.70 31.00
350m: 3:59.93 35.17 750m: 8:52.11 36.91 1150m: 13:47.35 36.45
400m: 4:35.93 36.00 800m: 9:28.96 36.85 1200m: 14:23.90 36.55
5. Jeffrey Reijnders Oceanus 18:09.32 9500877 17:56.56 +0,85 C
50m: 31.95 31.95 450m: 5:15.07 35.79 850m: 10:04.53 36.56 1250m: 14:59.14 36.54
100m: 1:06.90 34.95 500m: 5:50.27 35.20 900m: 10:41.11 36.58 1300m: 15:35.14 36.00
150m: 1:41.80 34.90 550m: 6:26.06 35.79 950m: 11:18.02 36.91 1350m: 16:10.62 35.48
200m: 2:16.85 35.05 600m: 7:02.35 36.29 1000m: 11:54.90 36.88 1400m: 16:46.30 35.68
250m: 2:52.38 36.53 650m: 7:38.67 36.32 1050m: 12:31.91 37.01 1450m: 17:22.58 36.28
300m: 3:27.91 35.53 700m: 8:14.90 36.23 1100m: 13:09.11 37.20 1500m: 17:56.56 33.98
350m: 4:03.44 35.53 750m: 8:51.34 36.44 1150m: 13:46.10 36.99
400m: 4:39.28 35.84 800m: 9:27.97 36.63 1200m: 14:22.60 36.50
6. Kevin Wolters Hellas-Glana 18:32.28 9501965 18:15.36 +0,87 D
50m: 32.24 32.24 450m: 5:21.87 36.94 850m: 10:19.86 37.29 1250m: 15:15.30 36.48
100m: 1:07.86 35.62 500m: 5:59.13 37.26 900m: 10:56.74 36.88 1300m: 15:52.50 37.20
150m: 1:43.62 35.76 550m: 6:36.11 36.98 950m: 11:33.88 37.14 1350m: 16:29.47 36.97
200m: 2:19.76 36.14 600m: 7:13.61 37.50 1000m: 12:11.24 37.36 1400m: 17:06.24 36.77
250m: 2:55.61 35.85 650m: 7:50.74 37.13 1050m: 12:47.68 36.44 1450m: 17:42.11 35.87
300m: 3:31.79 36.18 700m: 8:28.82 38.08 1100m: 13:25.34 37.66 1500m: 18:15.36 33.25
350m: 4:08.06 36.27 750m: 9:05.28 36.46 1150m: 14:01.68 36.34
400m: 4:44.93 36.87 800m: 9:42.57 37.29 1200m: 14:38.82 37.14
7. Arthur van Noorden ZC Valkenburg 18:44.33 9501239 18:27.47 +0,80 E
50m: 32.32 32.32 450m: 5:22.69 37.26 850m: 10:21.33 37.71 1250m: 15:21.59 37.39
100m: 1:07.72 35.40 500m: 5:59.89 37.20 900m: 10:58.50 37.17 1300m: 15:59.41 37.82
150m: 1:43.12 35.40 550m: 6:36.78 36.89 950m: 11:36.11 37.61 1350m: 16:36.98 37.57
200m: 2:19.18 36.06 600m: 7:13.90 37.12 1000m: 12:13.74 37.63 1400m: 17:14.42 37.44
250m: 2:55.59 36.41 650m: 7:51.20 37.30 1050m: 12:51.29 37.55 1450m: 17:51.76 37.34
300m: 3:31.94 36.35 700m: 8:28.46 37.26 1100m: 13:29.02 37.73 1500m: 18:27.47 35.71
350m: 4:08.64 36.70 750m: 9:06.06 37.60 1150m: 14:06.60 37.58
400m: 4:45.43 36.79 800m: 9:43.62 37.56 1200m: 14:44.20 37.60
8. Bryan Tankink WWV 19:02.39 9502829 18:37.89 * +0,76 E
50m: 33.35 33.35 450m: 5:33.17 37.85 850m: 10:32.52 37.42 1250m: 15:32.00 37.22
100m: 1:10.10 36.75 500m: 6:11.08 37.91 900m: 11:10.07 37.55 1300m: 16:09.62 37.62
150m: 1:46.93 36.83 550m: 6:49.03 37.95 950m: 11:47.66 37.59 1350m: 16:47.06 37.44
200m: 2:24.11 37.18 600m: 7:26.57 37.54 1000m: 12:24.69 37.03 1400m: 17:24.61 37.55
250m: 3:01.97 37.86 650m: 8:03.99 37.42 1050m: 13:02.48 37.79 1450m: 18:01.83 37.22
300m: 3:39.87 37.90 700m: 8:40.97 36.98 1100m: 13:40.12 37.64 1500m: 18:37.89 36.06
350m: 4:17.12 37.25 750m: 9:18.07 37.10 1150m: 14:17.39 37.27
400m: 4:55.32 38.20 800m: 9:55.10 37.03 1200m: 14:54.78 37.39
9. Sjors Lieverst DAW-FINENZO 18:59.05 9501389 18:47.93 +0,85 E
50m: 32.23 32.23 450m: 5:31.30 38.33 850m: 10:35.62 38.11 1250m: 15:41.55 38.14
100m: 1:08.26 36.03 500m: 6:09.14 37.84 900m: 11:13.69 38.07 1300m: 16:19.26 37.71
150m: 1:45.03 36.77 550m: 6:47.07 37.93 950m: 11:51.61 37.92 1350m: 16:56.64 37.38
200m: 2:22.82 37.79 600m: 7:25.76 38.69 1000m: 12:30.27 38.66 1400m: 17:34.98 38.34
250m: 3:00.27 37.45 650m: 8:03.28 37.52 1050m: 13:08.51 38.24 1450m: 18:12.80 37.82
300m: 3:37.47 37.20 700m: 8:41.54 38.26 1100m: 13:46.63 38.12 1500m: 18:47.93 35.13
350m: 4:15.14 37.67 750m: 9:19.30 37.76 1150m: 14:25.06 38.43
400m: 4:52.97 37.83 800m: 9:57.51 38.21 1200m: 15:03.41 38.35
10. Jurian Beukers Wwvz 18:44.85 9501327 19:01.86 +0,78 E
50m: 33.29 33.29 450m: 5:36.37 38.25 850m: 10:44.75 38.57 1250m: 15:54.16 38.33
100m: 1:10.00 36.71 500m: 6:15.11 38.74 900m: 11:23.21 38.46 1300m: 16:32.89 38.73
150m: 1:47.42 37.42 550m: 6:53.78 38.67 950m: 12:01.93 38.72 1350m: 17:11.22 38.33
200m: 2:25.41 37.99 600m: 7:32.05 38.27 1000m: 12:40.86 38.93 1400m: 17:49.48 38.26
250m: 3:03.46 38.05 650m: 8:10.29 38.24 1050m: 13:19.60 38.74 1450m: 18:26.76 37.28
300m: 3:41.53 38.07 700m: 8:49.09 38.80 1100m: 13:58.49 38.89 1500m: 19:01.86 35.10
350m: 4:19.92 38.39 750m: 9:27.56 38.47 1150m: 14:37.39 38.90
400m: 4:58.12 38.20 800m: 10:06.18 38.62 1200m: 15:15.83 38.44
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Programmanr. 27, Jongens, 1500m vrije slag

Programmanr. 27 Jongens, 1500m vrije slag Junioren 3
20.12.2008 - 11:51 pr.nrs. 27-30 zijn samengevoegd voor de indeling Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Lester Snackers ZC Valkenburg 17:02.74 9400947 16:36.27 +0,84 A+
50m: 28.81 28.81 450m: 4:51.82 33.46 850m: 9:24.79 34.40 1250m:  13:51.26 33.58
100m: 1:00.35 31.54 500m: 5:25.29 33.47 900m: 9:59.12 34.33 1300m:  14:24.80 33.54
150m: 1:32.72 32.37 550m: 5:58.95 33.66 950m: 10:32.24 33.12 1350m:  14:58.40 33.60
200m: 2:05.69 32,97 600m: 6:33.41 34.46 1000m: 11:04.89 32.65 1400m:  15:31.74 33.34
250m: 2:38.66 32.97 650m: 7:07.61 34.20 1050m: 11:37.98 33.09 1450m:  16:05.32 33.58
300m: 3:11.67 33.01 700m: 7:41.95 34.34 1100m:  12:11.29 33.31 1500m:  16:36.27 30.95
350m: 3:44.79 33.12 750m: 8:16.80 34.85 1150m:  12:44.27 32.98
400m: 4:18.36 33.57 800m: 8:50.39 33.59 1200m:  13:17.68 33.41
2. Ensger Kotterink Wvz 17:29.86 9403391 16:54.33 +0,72 A
50m: 28.43 28.43 450m: 4:50.82 33.57 850m: 9:24.81 34.23 1250m:  14:02.49 34.39
100m: 59.41 30.98 500m: 5:25.02 34.20 900m: 9:59.12 34.31 1300m:  14:37.64 35.15
150m: 1:31.60 32.19 550m: 5:58.95 33.93 950m: 10:33.16 34.04 1350m:  15:12.98 35.34
200m: 2:04.05 32.45 600m: 6:33.26 34.31 1000m:  11:07.52 34.36 1400m:  15:46.36 33.38
250m: 2:37.11 33.06 650m: 7:07.55 34.29 1050m: 11:42.91 35.39 1450m:  16:19.66 33.30
300m: 3:10.06 32,95 700m: 7:41.86 34.31 1100m:  12:17.71 34.80 1500m:  16:54.33 34.67
350m: 3:43.51 33.45 750m: 8:16.77 34.91 1150m: 12:52.57 34.86
400m: 4:17.25 33.74 800m: 8:50.58 33.81 1200m: 13:28.10 35.53
3. Willem Kees Roos De Vikings 18:19.91 9402693 17:23.72 +0,95 C
50m: 31.27 31.27 450m: 5:11.21 34.87 850m: 9:49.09 34.31 1250m:  14:27.27 35.09
100m: 1:06.22 34.95 500m: 5:46.31 35.10 900m: 10:23.47 34.38 1300m:  15:02.31 35.04
150m: 1:41.45 35.23 550m: 6:20.98 34.67 950m: 10:58.01 34.54 1350m:  15:37.64 35.33
200m: 2:17.66 36.21 600m: 6:55.87 34.89 1000m:  11:32.80 34.79 1400m:  16:13.15 35.51
250m: 2:53.10 35.44 650m: 7:30.77 34.90 1050m:  12:07.71 34.91 1450m:  16:48.88 35.73
300m: 3:27.02 33.92 700m: 8:05.66 34.89 1100m:  12:42.46 34.75 1500m:  17:23.72 34.84
350m: 4:01.72 34.70 750m: 8:40.44 34.78 1150m: 13:17.22 34.76
400m: 4:36.34 34.62 800m: 9:14.78 34.34 1200m: 13:52.18 34.96
4. lvar van Ginkel DWK 17:53.32 9400025 17:33.48 +0,54 D
50m: 30.97 30.97 450m: 5:14.46 35.05 850m: 9:59.19 35.43 1250m:  14:42.07 34.90
100m: 1:05.77 34.80 500m: 5:50.46 36.00 900m: 10:34.50 35.31 1300m:  15:17.30 35.23
150m: 1:40.88 35.11 550m: 6:26.00 35.54 950m: 11:09.76 35.26 1350m:  15:52.38 35.08
200m: 2:16.55 35.67 600m: 7:01.42 35.42 1000m: 11:45.11 35.35 1400m:  16:27.09 34.71
250m: 2:51.88 35.33 650m: 7:36.88 35.46 1050m: 12:20.79 35.68 1450m:  17:01.37 34.28
300m: 3:27.59 35.71 700m: 8:12.28 35.40 1100m: 12:56.21 35.42 1500m:  17:33.48 32.11
350m: 4:03.21 35.62 750m: 8:48.13 35.85 1150m: 13:31.63 35.42
400m: 4:39.41 36.20 800m: 9:23.76 35.63 1200m: 14:07.17 35.54
5. Stef Heijnekamp Twente(SG) 17:51.47 9401665 17:35.60 +0,89 D
50m: 29.67 29.67 450m: 5:04.55 34.97 850m: 9:49.39 36.07 1250m:  14:36.18 36.04
100m: 1:02.35 32.68 500m: 5:39.66 35.11 900m: 10:24.99 35.60 1300m:  15:12.53 36.35
150m: 1:35.95 33.60 550m: 6:14.88 35.22 950m: 11:00.69 35.70 1350m: 15:48.79 36.26
200m: 2:10.04 34.09 600m: 6:50.51 35.63 1000m: 11:36.67 35.98 1400m:  16:24.88 36.09
250m: 2:44.77 34.73 650m: 7:26.09 35.58 1050m: 12:11.96 35.29 1450m:  17:00.95 36.07
300m: 3:19.63 34.86 700m: 8:01.92 35.83 1100m: 12:48.18 36.22 1500m:  17:35.60 34.65
350m: 3:54.48 34.85 750m: 8:37.68 35.76 1150m: 13:24.16 35.98
400m: 4:29.58 35.10 800m: 9:13.32 35.64 1200m:  14:00.14 35.98
6. Jacco Doest DWK 17:53.73 9400711 17:37.05 +1,01 D
50m: 30.92 30.92 450m: 5:09.94 35.04 850m: 9:53.64 35.34 1250m:  14:40.19 36.30
100m: 1:04.70 33.78 500m: 5:45.50 35.56 900m: 10:29.46 35.82 1300m:  15:16.84 36.65
150m: 1:39.38 34.68 550m: 6:20.68 35.18 950m: 11:05.12 35.66 1350m:  15:52.34 35.50
200m: 2:14.05 34.67 600m: 6:56.27 35.59 1000m: 11:41.05 35.93 1400m:  16:28.36 36.02
250m: 2:49.20 35.15 650m: 7:31.50 35.23 1050m: 12:16.49 35.44 1450m:  17:03.74 35.38
300m: 3:24.28 35.08 700m: 8:07.04 35.54 1100m: 12:52.19 35.70 1500m:  17:37.05 33.31
350m: 3:59.50 35.22 750m: 8:42.47 35.43 1150m: 13:27.87 35.68
400m: 4:34.90 35.40 800m: 9:18.30 35.83 1200m: 14:03.89 36.02
7. Vincent Moolhuijsen Oceanus 17:57.54 9401215 17:45.70 +1,02 D
50m: 31.89 31.89 450m: 5:16.33 36.04 850m: 10:03.88 35.99 1250m:  14:48.93 35.61
100m: 1:06.16 34.27 500m: 5:52.17 35.84 900m: 10:39.47 35.59 1300m:  15:25.20 36.27
150m: 1:41.28 35.12 550m: 6:27.72 35.55 950m: 11:15.17 35.70 1350m:  16:00.49 35.29
200m: 2:16.76 35.48 600m: 7:03.53 35.81 1000m: 11:50.88 35.71 1400m:  16:36.45 35.96
250m: 2:52.66 35.90 650m: 7:39.49 35.96 1050m: 12:26.74 35.86 1450m:  17:11.41 34.96
300m: 3:28.49 35.83 700m: 8:15.58 36.09 1100m: 13:02.03 35.29 1500m:  17:45.70 34.29
350m: 4:04.16 35.67 750m: 8:51.72 36.14 1150m: 13:37.37 35.34
400m: 4:40.29 36.13 800m: 9:27.89 36.17 1200m: 14:13.32 35.95
8. Date v.d. Zaag Eiffel Swimmers PSV 18:06.44 9403919 17:57.09 +0,77 D
50m: 31.18 31.18 450m: 5:17.46 36.16 850m: 10:08.64 36.61 1250m:  15:00.50 36.37
100m: 1:06.30 35.12 500m: 5:53.57 36.11 900m: 10:45.16 36.52 1300m:  15:36.09 35.59
150m: 1:41.87 35.57 550m: 6:29.54 35.97 950m: 11:21.65 36.49 1350m:  16:11.52 35.43
200m: 2:17.41 35.54 600m: 7:05.98 36.44 1000m: 11:58.28 36.63 1400m:  16:47.82 36.30
250m: 2:52.95 35.54 650m: 7:42.47 36.49 1050m: 12:34.77 36.49 1450m:  17:22.28 34.46
300m: 3:29.02 36.07 700m: 8:19.12 36.65 1100m: 13:11.24 36.47 1500m:  17:57.09 34.81
350m: 4:05.06 36.04 750m: 8:55.33 36.21 1150m: 13:47.66 36.42
400m: 4:41.30 36.24 800m: 9:32.03 36.70 1200m: 14:24.13 36.47
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rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
9. Jorrick Druyven DAW-FINENZO 18:06.26 9400507 18:09.99 +0,87 E
50m: 31.38 31.38 450m: 5:19.18 36.50 850m: 10:14.61 37.14 1250m:  15:09.92 36.51
100m: 1:06.94 35.56 500m: 5:55.65 36.47 900m: 10:51.25 36.64 1300m:  15:47.33 37.41
150m: 1:42.36 35.42 550m: 6:32.37 36.72 950m: 11:28.36 37.11 1350m:  16:24.10 36.77
200m: 2:18.34 35.98 600m: 7:09.24 36.87 1000m:  12:05.30 36.94 1400m:  17:00.99 36.89
250m: 2:54.27 35.93 650m: 7:46.00 36.76 1050m:  12:42.30 37.00 1450m:  17:36.97 35.98
300m: 3:30.02 35.75 700m: 8:23.09 37.09 1100m:  13:19.23 36.93 1500m:  18:09.99 33.02
350m: 4:06.29 36.27 750m: 9:00.37 37.28 1150m;  13:56.52 37.29
400m: 4:42.68 36.39 800m: 9:37.47 37.10 1200m:  14:33.41 36.89
10. Olivier Nass WvZ 17:53.87 9402933 18:13.55 +0,79 E
50m: 30.64 30.64 450m: 5:16.00 35.89 850m: 10:08.78 36.79 1250m:  15:08.24 38.02
100m: 1:05.49 34.85 500m: 5:52.07 36.07 900m: 10:45.83 37.05 1300m:  15:46.44 38.20
150m: 1:41.39 35.90 550m: 6:28.21 36.14 950m: 11:23.09 37.26 1350m:  16:24.24 37.80
200m: 2:17.00 35.61 600m: 7:04.73 36.52 1000m:  12:00.16 37.07 1400m:  17:02.00 37.76
250m: 2:52.84 35.84 650m: 7:41.55 36.82 1050m:  12:37.48 37.32 1450m:;  17:38.93 36.93
300m: 3:28.59 35.75 700m: 8:18.06 36.51 1100m:  13:14.58 37.10 1500m:  18:13.55 34.62
350m: 4:04.00 35.41 750m: 8:55.05 36.99 1150m:  13:52.14 37.56
400m: 4:40.11 36.11 800m: 9:31.99 36.94 1200m: 14:30.22 38.08
11. Jeffrey Thijssen Zeester Meerval 18:02.48 9400445 18:28.42 +0,86 E
50m: 32.10 32.10 450m: 5:26.28 37.65 850m: 10:23.41 36.86 1250m:  15:21.22 37.78
100m: 1:08.18 36.08 500m: 6:03.28 37.00 900m: 11:00.37 36.96 1300m:  15:58.94 37.72
150m: 1:44.13 35.95 550m: 6:40.46 37.18 950m: 11:37.28 36.91 1350m:  16:36.69 37.75
200m: 2:20.88 36.75 600m: 7:18.19 37.73 1000m:  12:14.16 36.88 1400m:  17:14.36 37.67
250m: 2:57.33 36.45 650m: 7:55.15 36.96 1050m:  12:51.08 36.92 1450m:  17:51.86 37.50
300m: 3:33.86 36.53 700m: 8:32.80 37.65 1100m:  13:28.14 37.06 1500m:  18:28.42 36.56
350m: 4:11.77 37.91 750m: 9:09.89 37.09 1150m: 14:05.50 37.36
400m: 4:48.63 36.86 800m: 9:46.55 36.66 1200m:  14:43.44 37.94
12. Mike ter Horst NVA/HHC 17:55.54 9402785 18:30.13 +0,93 E
50m: 29.97 29.97 450m: 5:21.19 37.35 850m: 10:22.73 38.12 1250m:  15:27.64 38.29
100m: 1:04.59 34.62 500m: 5:58.76 37.57 900m: 11:00.74 38.01 1300m:  16:05.49 37.85
150m: 1:40.53 35.94 550m: 6:36.02 37.26 950m: 11:38.73 37.99 1350m:  16:42.86 37.37
200m: 2:16.45 35.92 600m: 7:13.69 37.67 1000m: 12:16.85 38.12 1400m:  17:20.22 37.36
250m: 2:52.67 36.22 650m: 7:51.43 37.74 1050m: 12:54.72 37.87 1450m:  17:56.69 36.47
300m: 3:29.51 36.84 700m: 8:28.97 37.54 1100m: 13:33.11 38.39 1500m:  18:30.13 33.44
350m: 4:06.73 37.22 750m: 9:06.77 37.80 1150m: 14:11.50 38.39
400m: 4:43.84 37.11 800m: 9:44.61 37.84 1200m:  14:49.35 37.85
Programmanr. 27 Jongens, 1500m vrije slag Junioren 4
20.12.2008 - 11:51 pr.nrs. 27-30 zijn samengevoegd voor de indeling Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
1. Nils Mollema Oceanus 16:58.10 9306283 16:34.36 +0,76 B
50m: 29.72 29.72 450m: 4:59.44 3343 850m: 9:25.96 33.48 1250m:  13:52.94 33.14
100m: 1:03.23 33.51 500m: 5:33.06 33.62 900m: 9:59.34 33.38 1300m:  14:26.65 33.71
150m: 1:36.77 33.54 550m: 6:06.33 3327 950m: 10:32.46 33.12 1350m:  14:59.80 33.15
200m: 2:10.50 33.73 600m: 6:39.50 3317 1000m: 11:05.76 33.30 1400m:  15:32.62 32.82
250m: 2:44.54 34.04 650m: 7:12.72 33.22 1050m: 11:39.01 33.25 1450m:  16:05.23 32.61
300m: 3:18.13 33.59 700m: 7:46.38 33.66 1100m:  12:12.43 33.42 1500m:  16:34.36 29.13
350m: 3:52.26 34.13 750m: 8:19.51 33.13 1150m:  12:46.69 34.26
400m: 4:26.01 33.75 800m: 8:52.48 32,97 1200m:  13:19.80 33.11
2. Bernd Kobesen Stadskanaal 17:08.54 9300981 16:34.38 +0,82 B
50m: 28.90 28.90 450m: 4:56.84 33.84 850m: 9:26.61 33.60 1250m: 13:52.83 33.38
100m: 1:01.42 32.52 500m: 5:30.75 33.91 900m: 10:00.10 33.49 1300m:  14:26.31 33.48
150m: 1:34.39 32.97 550m: 6:04.70 33.95 950m: 10:33.25 33.15 1350m:  14:59.04 32.73
200m: 2:07.95 33.56 600m: 6:38.51 33.81 1000m: 11:06.84 33.59 1400m:  15:32.55 33.51
250m: 2:41.91 33.96 650m: 7:12.24 33.73 1050m: 11:40.06 33.22 1450m:;  16:04.94 32.39
300m: 3:15.70 33.79 700m: 7:45.91 33.67 1100m: 12:13.19 33.13 1500m:  16:34.38 29.44
350m: 3:49.25 33.55 750m: 8:19.48 33.57 1150m: 12:46.52 33.33
400m: 4:23.00 33.75 800m: 8:53.01 33.53 1200m:  13:19.45 32.93
3. Jens Bakker E.ON-NZA 17:15.41 9300021 16:49.33 +0,82 C
50m: 29.76 29.76 450m: 4:56.96 33.26 850m: 9:27.11 34.04 1250m:  14:00.06 34.20
100m: 1:02.98 33.22 500m: 5:30.87 33.91 900m: 10:00.84 33.73 1300m:  14:34.69 34.63
150m: 1:36.16 33.18 550m: 6:04.67 33.80 950m: 10:34.63 33.79 1350m:  15:08.70 34.01
200m: 2:09.00 32.84 600m: 6:38.73 34.06 1000m:  11:08.53 33.90 1400m:  15:43.03 34.33
250m: 2:42.44 33.44 650m: 7:12.30 33.57 1050m:  11:42.52 33.99 1450m:  16:17.28 34.25
300m: 3:15.91 33.47 700m: 7:45.88 33.58 1100m:  12:16.65 34.13 1500m:  16:49.33 32.05
350m: 3:49.81 33.90 750m: 8:19.50 33.62 1150m:  12:51.11 34.46
400m: 4:23.70 33.89 800m: 8:53.07 33.57 1200m:  13:25.86 3475
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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008
Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 27, Jongens, 1500m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
4. Daniel Langerveld De Fuut 17:10.40 9302989 17:01.91 +0,89 D
50m: 29.73 29.73 450m: 4:59.48 34.25 850m: 9:32.48 34.08 1250m: 14:11.00 34.80
100m: 1:03.29 33.56 500m: 5:33.08 33.60 900m: 10:07.40 34.92 1300m: 14:45.60 34.60
150m: 1:36.38 33.09 550m: 6:07.15 34.07 950m: 10:42.45 35.05 1350m: 15:19.81 34.21
200m: 2:09.90 33.52 600m: 6:40.83 33.68 1000m: 11:17.64 35.19 1400m: 15:54.97 35.16
250m: 2:43.59 33.69 650m: 7:15.41 34.58 1050m: 11:51.73 34.09 1450m: 16:29.58 34.61
300m: 3:17.47 33.88 700m: 7:49.78 34.37 1100m: 12:26.42 34.69 1500m: 17:01.91 32.33
350m: 3:51.47 34.00 750m: 8:24.21 34.43 1150m: 13:01.18 34.76
400m: 4:25.23 33.76 800m: 8:58.40 34.19 1200m: 13:36.20 35.02
5. Jorke Willemse Orca 17:12.89 9301977 17:02.46 +0,70 D
50m: 29.07 29.07 450m: 4:59.76 34.78 850m: 9:37.55 34.26 1250m: 14:13.21 34.02
100m: 1:01.63 32.56 500m: 5:35.41 35.65 900m: 10:12.59 35.04 1300m: 14:47.67 34.46
150m: 1:34.94 33.31 550m: 6:09.67 34.26 950m: 10:47.75 35.16 1350m: 15:21.94 34.27
200m: 2:08.58 33.64 600m: 6:44.61 34.94 1000m: 11:21.88 34.13 1400m: 15:56.17 34.23
250m: 2:43.32 34.74 650m: 7:20.99 36.38 1050m: 11:56.17 34.29 1450m: 16:29.97 33.80
300m: 3:17.23 33.91 700m: 7:55.36 34.37 1100m: 12:30.54 34.37 1500m: 17:02.46 32.49
350m: 3:51.35 34.12 750m: 8:29.35 33.99 1150m: 13:05.02 34.48
400m: 4:24.98 33.63 800m: 9:03.29 33.94 1200m: 13:39.19 34.17
6. Sonny Corré Luctor et Emergo 17:47.80 9303615 17:05.73 +0,77 D
50m: 30.45 30.45 450m: 5:07.77 35.50 850m: 9:44.97 35.10 1250m: 14:17.30 34.08
100m: 1:03.76 33.31 500m: 5:43.24 35.47 900m: 10:18.93 33.96 1300m: 14:50.86 33.56
150m: 1:38.20 34.44 550m: 6:18.84 35.60 950m: 10:53.81 34.88 1350m: 15:26.12 34.26
200m: 2:12.63 34.43 600m: 6:53.63 34.79 1000m: 11:28.29 34.48 1400m: 15:59.74 34.62
250m: 2:47.06 34.43 650m: 7:27.38 33.75 1050m: 12:01.23 32.94 1450m: 16:34.33 34.59
300m: 3:21.93 34.87 700m: 8:01.32 33.94 1100m: 12:35.17 33.94 1500m: 17:05.73 31.40
350m: 3:57.14 35.21 750m: 8:35.47 34.15 1150m: 13:09.27 34.10
400m: 4:32.27 35.13 800m: 9:09.87 34.40 1200m: 13:43.22 33.95
7. Bart Dunweg Vlaardingen 17:28.73 9301763 17:15.41 +0,66 D
50m: 29.69 29.69 450m: 5:04.93 35.11 850m: 9:44.30 35.00 1250m: 14:22.86 35.54
100m: 1:03.07 33.38 500m: 5:39.41 34.48 900m: 10:18.97 34.67 1300m: 14:58.05 35.19
150m: 1:36.91 33.84 550m: 6:14.03 34.62 950m: 10:53.46 34.49 1350m: 15:33.01 34.96
200m: 2:10.98 34.07 600m: 6:49.12 35.09 1000m: 11:28.08 34.62 1400m: 16:08.36 35.35
250m: 2:45.52 34.54 650m: 7:24.32 35.20 1050m: 12:02.50 34.42 1450m: 16:43.41 35.05
300m: 3:19.92 34.40 700m: 7:59.68 35.36 1100m: 12:37.15 34.65 1500m: 17:15.41 32.00
350m: 3:54.33 34.41 750m: 8:34.70 35.02 1150m: 13:11.51 34.36
400m: 4:29.82 35.49 800m: 9:09.30 34.60 1200m: 13:47.32 35.81
8. Sebastian de Been De Warande 17:33.19 9302233 17:18.16 +0,79 D
50m: 29.05 29.05 450m: 5:04.66 35.07 850m: 9:44.86 35.36 1250m: 14:25.67 35.46
100m: 1:02.68 33.63 500m: 5:39.52 34.86 900m: 10:19.17 34.31 1300m: 15:00.95 35.28
150m: 1:36.96 34.28 550m: 6:14.61 35.09 950m: 10:54.19 35.02 1350m: 156:36.11 35.16
200m: 2:11.37 34.41 600m: 6:49.23 34.62 1000m: 11:29.34 35.15 1400m: 16:10.87 34.76
250m: 2:44.87 33.50 650m: 7:24.31 35.08 1050m: 12:04.69 35.35 1450m: 16:45.58 34.71
300m: 3:19.44 34.57 700m: 7:59.48 35.17 1100m: 12:39.97 35.28 1500m: 17:18.16 32.58
350m: 3:54.60 35.16 750m: 8:34.77 35.29 1150m: 13:15.28 35.31
400m: 4:29.59 34.99 800m: 9:09.50 34.73 1200m: 13:50.21 34.93
9. Bastiaan Waanders Oceanus 17:20.04 9301225 17:23.34 +0,81 E
50m: 30.14 30.14 450m: 5:02.33 34.37 850m: 9:39.94 34.77 1250m: 14:23.74 35.97
100m: 1:03.58 33.44 500m: 5:35.86 33.53 900m: 10:15.19 35.25 1300m: 14:59.59 35.85
150m: 1:37.45 33.87 550m: 6:10.66 34.80 950m: 10:50.47 35.28 1350m: 15:36.00 36.41
200m: 2:11.26 33.81 600m: 6:45.37 34.71 1000m: 11:25.85 35.38 1400m: 16:11.81 35.81
250m: 2:45.35 34.09 650m: 7:20.21 34.84 1050m: 12:01.54 35.69 1450m: 16:47.84 36.03
300m: 3:19.71 34.36 700m: 7:55.17 34.96 1100m: 12:36.19 34.65 1500m: 17:23.34 35.50
350m: 3:53.50 33.79 750m: 8:30.19 35.02 1150m: 13:11.84 35.65
400m: 4:27.96 34.46 800m: 9:05.17 34.98 1200m: 13:47.77 35.93
10. Pim Kienhuis De Dinkel 17:30.60 9300263 17:24.73 +0,95 E
50m: 29.51 29.51 450m: 5:08.33 35.53 850m: 9:50.62 34.90 1250m: 14:31.70 35.52
100m: 1:02.73 33.22 500m: 5:43.50 35.17 900m: 10:26.17 35.55 1300m: 15:07.31 35.61
150m: 1:36.83 34.10 550m: 6:19.01 35.51 950m: 11:01.44 35.27 1350m: 15:43.02 35.71
200m: 2:11.54 34.71 600m: 6:54.12 35.11 1000m: 11:36.51 35.07 1400m: 16:17.97 34.95
250m: 2:46.53 34.99 650m: 7:29.56 35.44 1050m: 12:11.32 34.81 1450m: 16:52.69 34.72
300m: 3:21.79 35.26 700m: 8:05.14 35.58 1100m: 12:46.55 35.23 1500m: 17:24.73 32.04
350m: 3:57.24 35.45 750m: 8:40.76 35.62 1150m: 13:21.29 34.74
400m: 4:32.80 35.56 800m: 9:15.72 34.96 1200m: 13:56.18 34.89
11. Kasper Leeuw EZC 17:29.14 9304435 17:25.31 +0,94 E
50m: 29.32 29.32 450m: 5:07.49 36.23 850m: 9:51.36 35.09 1250m: 14:34.09 35.29
100m: 1.02.85 33.53 500m: 5:42.83 35.34 900m: 10:26.76 35.40 1300m: 15:09.46 35.37
150m: 1:37.39 34.54 550m: 6:18.26 35.43 950m: 11:02.42 35.66 1350m: 15:44.38 34.92
200m: 2:11.89 34.50 600m: 6:53.93 35.67 1000m: 11:37.76 35.34 1400m: 16:18.96 34.58
250m: 2:46.74 34.85 650m: 7:29.56 35.63 1050m: 12:12.96 35.20 1450m: 16:53.53 34.57
300m: 3:21.89 3615 700m: 8:05.22 35.66 1100m: 12:48.31 35.35 1500m: 17:25.31 31.78
350m: 3:56.85 34.96 750m: 8:40.85 35.63 1150m: 13:23.57 35.26
400m: 4:32.26 35.41 800m: 9:16.27 35.42 1200m: 13:58.80 35.23

Timing & Data-Handling by KNZB

Splash Meet Manager 2007, Build 1115 Registered to KNZB 22.12.2008 10:56 - pagina 5

javachieqidyy;
' ¥

P speedo’
The Advanced ;

Travel Partner




Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008
Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 27, Jongens, 1500m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. finale
DIS Giovanni den Ouden De Devel 17:49.99 9300877

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
NG Marcel Schouten Rapido '82 17:28.08 9300653
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